
     
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 
Broj: SuT-K-23/2024-7 
Zagreb, 10. lipnja 2024. 
 
 

Na temelju članka 165. stavka 6., a u vezi s člankom 163. Zakona o državnim 
službenicima ("Narodne novine" broj 155/23.), Ustavni sud Republike Hrvatske, 10. 
lipnja 2024. donosi  

 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
Obustavlja se postupak izbora kandidata za prijam u državnu službu na 

određeno vrijeme - viši referent u Službi za ustavnosudsko poslovanje - radno mjesto 
II. vrste - 2 izvršitelja/izvršiteljica; radi zamjene duže odsutnih službenica radi 
porodnog dopusta, po Oglasu za prijam u državnu službu na određeno vrijeme broj: 
SuT-K-23/2024-4 od  6. svibnja 2024. 
 

II. 
Postupak se obustavlja iz razloga što se na oglas iz točke I. ove odluke nije 

prijavio ni jedan kandidat. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim 

stranicama Ustavnog suda Republike Hrvatske. 
 
 

 
PREDSJEDNIK 

 
dr. sc. Miroslav Šeparović, v.r. 

 
 
 
 
Na znanje: 
Ministarstvo pravosuđa i uprave - putem elektroničke pošte: 
zaposljavanje@mpu.hr 
 


